Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 97
с. Октябрьское

                        19.11.2019 г.________

                                                                                                   31-е  собрание  4-го  созыва
О внесении изменений в Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 28.02.2018 № 24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  в соответствие действующему законодательству

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:
          1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 28.02.2018 № 24 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

         1.1.Пункт 1. «Глава администрации муниципального образования.» исключить.
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета поселения                                                            Я.С. Фатеева

Глава Октябрьского сельского поселения                                              Т.А. Султанов